
MATEŘSKÁ ŠKOLA PALOVÁČEK, s.r.o. 

Suvorovova 199, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČ: 25388355ID datové schránky: 4dnrakc  

tel.: 728 776 797, email: info@skolkapalovacek.cz, web: www.skolkapalovacek.cz 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V SOUKROMÉ MATEŘSKÉ ŠKOLE 

PALOVÁČEK s.r.o. 
sdílené škole poskytující své služby široké veřejnosti a zaměstnancům firmy Hanon a Varroc  

 

 

     V úterý 2. listopadu 2021 od 8,00 do 16,00 hodin              
       

Vážení rodiče, milé děti  

u příležitosti listopadového Dne soukromého školství Vás srdečně zveme v úterý 
2.11.2021 do naší Mateřské školy Palováček s.r.o. na „DEN OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ“, který pro Vás pořádáme. 

Rádi Vám představíme prostory Mateřské školy, školní zahradu, náš pedagogický 
tým, práci s dětmi a v neposlední řadě také odpovíme na Vaše otázky.  

Pokud vybíráte pro své dítě mateřskou školu a uvažujete o jiném než tradičním 
přístupu ke vzdělávání, určitě se přijďte s dětmi podívat k nám.  

Těší se na Vás a Vaše děti tým Mateřské školy Palováček s.r.o. 

 
Hygienická opatření: 

- Vstup do budovy předním a zadním vchodem (průchod chodbou budovy 
je zakázán) 

- Využívejte desinfekce, které jsou v budově rozmístěné 
- Dospělí - respirátor 

mailto:info@skolkapalovacek.cz

